UBND XÃ TUY AN ĐÔNG

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:        /VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuy An Đông, ngày 27 tháng 9 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC

CỦA CHỦ TỊCH, CÁC PCT UBND XÃ

Tuần 39 (từ ngày 29/9/2025 – 03/10/2025)

Thời

gian

Lãnh

đạo tham

dự

Nội dung Địa điểm

LĐVP chỉ đạo;

đơn vị chuẩn bị

nội dung

Đ/c chủ tịch tham dự Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh Đắk Lắk lần thứ I nhiệm kỳ 2025-2030,

Từ ngày 29/9/2025 đến ngày 01/10/2025

Thứ 2, ngày 29/9/2025

Cả ngày
Các đ/c

PCT
Làm việc tại cơ quan

9h00
Đ/c Minh

PCT

Họp triển khai nội dung

kiện toàn Trung tâm học

tập cộng đồng

Hội trường UBND xã
Phòng VH-XH

chuẩn bị nội dung

Thứ 3, ngày 30/9/2025

Cả ngày
Đ/c Nhân

PCT

Làm việc tại cơ quan và

kiểm tra tuyến đường ven

biển

7h00-

11h30

Đ/c Minh

PCT

Làm việc tại cơ quan

14h00

Họp triển khai công tác

tặng quà trung thu cho

các cháu thiếu nhi

Hội trường UBND xã

Đ/c CVP chỉ đạo

chuẩn bị; Phòng

VH-XH chuẩn bị

nội dung

Thứ 4, ngày 01/10/2025

Cả ngày
Đ/c Nhân

PCT

Làm việc tại cơ quan và

triển khai công tác IUU

Đ/c PCVP chỉ đạo

chuẩn bị, Phòng

Kinh tế chuẩn bị

nội dung

Cả ngày
Đ/c Minh

PCT
Làm việc tại cơ quan

Thứ 5, ngày 02/10/2025

8h00

Đ/c CT

Tiếp công dân định kỳ Phòng tiếp công dân
Đ/c PCVP chỉ đạo

chuẩn bị

14h00
Họp Thường trực Đảng

uỷ, BTV Đảng uỷ
Hội trường Đảng uỷ xã

7h00-

11h30
Đ/c Nhân

PCT

Làm việc tại cơ quan

15h00 Họp BTV Đảng uỷ Hội trường Đảng uỷ xã

9h00

Đ/c CT

và các

PCT

Họp phân rã ngân sách

(sau bổ sung)
Hội trường UBND xã

Phòng Kinh tế

chuẩn bị nội dung

Cả ngày
Đ/c Minh

PCT
Làm việc tại cơ quan

2

Thứ 6, ngày 03/10/2025

8h00

Đ/c CT

và các

PCT

Hội nghị giao ban thường

kỳ tháng 9
Hội trường UBND xã

Đ/c CVP chỉ đạo

chuẩn bị; Phòng

Kinh tế chuẩn bị

nội dung

14h00

Đ/c CT,

Đ/c Nhân

PCT

Họp xét tái định cư Hội trường UBND xã

Đ/c PCVP chỉ đạo

chuẩn bị; Phòng

Kinh tế tham mưu

chuẩn bị nội dung

13h30-

17h00

Đ/c Minh

PCT
Làm việc tại cơ quan

      Nơi nhận:

       - TT. Đảng ủy;

       - TT. HĐND xã;

       - CT, các PCT UBND xã;

       - VP Đảng ủy;

       - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

       - CVP, PCVP HĐND&UBND;

       - Lưu: VT, HCQT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Liêu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T10:35:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Minh Liêu<lieutm@tuyandong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T07:44:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY AN ĐÔNG<ubnd@andong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T07:45:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vanphong@andong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T07:46:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vanphong@andong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!